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PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk mesai gününde düzenli bir şekilde 
gerçekleştirdiğimiz personel toplantısı 1 Mart 2021 Pazartesi günü Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Pandemi koşullarında çalışma saatleri, Mutasyonlu Koronavirüs tedbirleri, 
Resmi Gazetede yayımlanan Mevzuat değişiklikleri, Webinar yöntemi ile yapılan toplantı 
ve eğitimlerden faydalanılması, odamızca yürütülmekte olan projeler ile ilgili gelişmeler, 
üyelerimizin istifadesine sunulan aidat yapılandırmalarının detayları, Akreditasyon 
çalışmaları ve odamız çalışmalarının istatistiklerinin oluşturarak web sayfamızda düzenli 
olarak paylaşılması konuları ile tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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MESLEKÎ EĞİTİM TANITMA VE YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ (METYAP) TANITIM VE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 
SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Meslekî Eğitim Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı, 
Zonguldak Merkez Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıya Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı 
Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman AKGÜL, İl Millî Eğitim Müdürü Ali TOSUN, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin DEMİR, Genel Sekreter Muharrem 
SARIKAYA, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Muharrem COŞKUN, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Gelen Sekreteri 
Taner ARSLAN, sektör ve işletme temsilcileri ile Mesleki Teknik Eğitim alanındaki okul 
ve kurum müdürleri katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan program, İl Millî Eğitim 
Müdürü Ali TOSUN'un açılış konuşması ile devam etti. İl Milli Eğitim Müdürü Ali Tosun, 
2023 Eğitim Vizyon Belgesi'nde Bakanlığımız; Mesleki Teknik Eğitimi ayrı bir tema 
olarak Mesleki Teknik Eğitimdeki hedefleri yeniden belirlemiştir. Mesleki ve Teknik 
Eğitime Atfedilen değerin artırılması, yurt dışında yatırım yapan iş insanlarının ihtiyaç 
duyduğu meslek elemanları yetiştirilmesi, mesleki ve teknik eğitimde eğitim-istihdam-
üretim ilişkisi güçlendirilmesi, Yerli ve Millî Savunma Sanayisinin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan gücü yetiştirilmesi, Mesleki Teknik Eğitime özgü müfredatın yeniden 
yapılandırılması gibi hedeflere baktığımızda; iş gücü piyasasının beklediği nitelikli insan 
kaynağının yetiştirilmesinde Mesleki Teknik Eğitim alanında verilen eğitimin kalitesinin 
artırılması, artan eğitim kalitesi ile birlikte eğitim-istihdam ve üretim koordinasyonun 
sağlanması Meslekî Eğitime atfedilen değerin artırılması açısından önem arz ettiğini 
belirterek Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) arasında mesleki eğitim ile reel sektörü 
birbirine entegre etmek amacıyla hayata geçirilen, Mesleki Eğitim İş Birliği 
Protokolünün nitelikli iş gücünün yetişmesi için önemli bir fırsat olduğunu belirtti. 
Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi kapsamında yapılan bu tanıtım ve 
bilgilendirme toplantısının; Mesleki Eğitimdeki yeni gelişmeler, bu gelişmelerin 
işletmelerimiz açısından faydaları, iş gücü piyasasındaki meslek grupları ve iş 
sektörlerinin beklentilerinin, taleplerinin alınması ve aranan insan kaynağının meslek 
liselerimizde nitelikli olarak yetiştirilmesi, 2023 Eğitim Vizyonu Belgesi'ndeki Mesleki ve 
Teknik Eğitime dair hedeflerin gerçekleşmesi, okullarımız ile iş sektörleri, 
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işletmelerimizin işbirliklerinin yönetimi adına özel katkılar sağlayacaktır."diyerek tüm 
katılımcılara teşekkür etti. 
MEB Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İş Yeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire 
Başkanı Süleyman AKGÜL ise konuşmasında, "Millî Eğitim Bakanlığının mesleki eğitime 
büyük önem verdiğini ve bu kapsamda çok önemli çalışmaların hayata geçirdiğini 
belirterek, "09.12.2016 tarihinde 6764 sayılı Kanun ile Meslekî ve Teknik Eğitimin 
iyileştirilmesi amacıyla alınan düzenlemelerle 2023 Eğitim Vizyonu ile başlattığımız 
hedef ve eylemleri gerçekleştirmek üzere son 3 yıldır büyük bir gayretle çalışmalarımızı 
tamamladık. Bunun da meyvelerini almaya başladık. İş gücüne, çalışanlara ve 
gençlerimize büyük avantajlar sağlayan bu çalışmaları anlatmak ve faydalanıcı sayısını 
arttırmak üzere illerimizde siz değerli iş ve meslek insanları ile toplantılar yapmak ve 
birebir görüşmelerde bulunmak üzere sahaya çıktık. Mesleki Eğitimin alanının 
güçlendirilmesi 2023 Eğitim Vizyonu'nun en önemli hedefleri arasında yer almaktadır. 
Bu kapsamda mesleki eğitim merkezlerinin altyapısının güçlendirilmesine ve mesleğin 
uygulayarak öğrenilmesi konusuna büyük önem verilmektedir. Öğrencilerimizin özlük 
hakları, diplomalar, işletmelere teşvik gibi kısa, orta ve uzun vadede ülkemizin istihdam 
sorununa çözüm olacak ve üretimden sanayiye yansımalarını her alanda göreceğimiz 
birçok yenilikler gerçekleştirdik. Mesleki Eğitim alanında gerçekleştirdiğimiz yenilikleri 
Meslekî Eğitim Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi (METYAP) ile tüm Türkiye genelinde 
tanıtmak amacıyla bugünde Zonguldak'ta bulunuyoruz. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu, UNICEF ile bakanlık olarak bu 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ahilik kültürümüzde önemli bir yere sahip olan ahilik 
sistemi bu çalışmada en önemli çıkış noktamızdır. Yapacağımız çalınmaları 
projelendirerek kurgumuzu bu şekilde yaparak yeni çıraklık sistemi diyebileceğimiz bir 
sistemi ve bu kapsamda METYAP projesini ortaya koyduk. Bu proje ve inşallah bugünkü 
tanıtım ve bilgilendirme toplantımız İlimiz Zonguldak ve ülkemize hayırlara vesile olur. " 
dedi. 
Program, İş Yeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanlığında görevli Uzman Öğretmen 
Okan DOĞAN tarafından Mesleki Eğitim Merkezleri ve yeni düzenlemelere ilişkin 
yapılan sunumla devam etti. 
Toplantının finalinde, Daire Başkanı Sayın Süleyman AKGÜL, İl Millî Eğitim Müdürü Ali 
TOSUN ve ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR tarafından toplantı genel olarak 
değerlendirildi. Öneri ve çıkarımlarda bulunuldu.  
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Zonguldak’ta gerçekleşme aşamasına 
gelen Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA)Organize Sanayi Bölgesi ve 
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Maden Makineleri Kümelenmesi (MAKZON) projeleri hakkında bilgi vererek, seracılık, 
makine, elektrik-elektronik, hidrolik gibi mesleki alanlarda, Mesleki Eğitin Merkezi 
şemsiyesi altında teknik eleman yetiştirerek önemli işler başarabiliriz dedi.  
Kurum- kuruluş yöneticileri, sektör ve işyeri temsilcilerinden gelen soruların 
cevaplanması, görüş ve önerilerin alınması ile toplantı sona erdi. 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    5 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

DIŞ TİCARET EĞİTİMİMİZİ DUYURDUK 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE ŞEKERBANK ARASINDA SALGIN 
SÜRECİNİN YARATTIĞI ETKİLERİN EN AZA İNDİRİLMESİ İÇİN PROTOKOL İMZALANDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda imzalanan protokol; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR ile Şekerbank Zonguldak Şube Müdürü 
Nuri DOĞAN arasında imzalandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, salgın süreci 
herkesi etkilediği gibi üyelerimizi de etkiledi. Salgın sürecinin üyelerimiz üzerinde 
yarattığı etkilerin en aza indirilmesi için sürekli bir gayret içerisindeyiz. Üyelerimizin bu 
süreçte uygun koşullarda finansmana erişimi çok önemli. Şekerbank ile yapmış 
olduğumuz protokol ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı olan KOBİ ‘ler, 3 ay 
ödemesiz dönemli veya 3 ayda bir taksit ödemeli 36 aya varan vade seçenekleriyle 
finansman ihtiyaçlarını karşılayabilecek. Ayrıca ilk kez POS kullanan KOBİ’lere ise ilk 3 
ay POS kira muafiyeti sağlanacak. Şekerbank ile yapmış olduğumuz protokolün tüm 
üyelerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum dedi. 
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İSTİHDAM TEŞVİKLERİ İLE ILGİLİ DUYURU YAPTIK 

 
 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    7 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

SAKARYA TİCARET VE SANAYİ ODASI, KOCAELİ TİCARET ODASI VE KARABÜK TİCARET 
VE SANAYİ İLE ORTAK MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Odamız, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası ve Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odasının sağlık sektöründe faaliyet gösteren Meslek Komitelerinin katılımıyla 
tanışmak, sektörle ilgili fikir alışverişinde bulunmak, mesleki sorunlarla ilgili çözüm 
önerileri geliştirmek ve ortak çalışmalar gerçekleştirmek amacıyla elektronik ortamda 
(online Zoom uygulaması üzerinden) bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda sağlık 
sektörünün pandemi sürecinde karşı karşıya kaldığı sorunlar ve çözüm önerileri 
görüşülmüş; belirli aralıklarla toplanılması ve ortak hareket edilmesi kararlaştırılmıştır. 
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ÇALIŞMA SAATLERİMİZİ GÜNCELLEDİK, ÜYELERİMİZE DUYURDUK 
 

 
 
ZONGULDAK İL UMUMİ HIFZISSIHHA MECLİSİ KARARLARI'NI ÜYELERİMİZE 
DUYURDUK 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KORONAVİRÜS SALGINI İLE 
MÜCADELE DE TEDBİRİ ELDEN BIRAKMAYALIM DEDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR yaptığı 
açıklamada; İlimiz Umumi Hıfzıssıhha Meclisi Korona virüs salgınıyla mücadelede 
virüsün yayılım hızını düşürmek amacıyla Kasım ayından itibaren bazı tedbirler almış ve 
bu tedbirler kapsamında bazı işyerlerinin açılış ve kapanış saatlerine sınırlamalar 
getirilmiştir. Kasım ayı sonundan itibaren uygulanmakta olan ilave tedbirlerle birlikte 
salgının seyrinde (vaka ve hasta sayılarında) ciddi bir düşüş yaşanmış, ancak istenilen 
seviyelere gelinememiştir.  
Halihazırda uygulanmakta olan tedbir ve kuralların illerin risk grubuna göre kademeli 
olarak esnetilmesi kararlaştırılarak kontrollü normalleşme sürecine dair temel usul ve 
esaslar belirlenmiş olup, İçişleri Bakanlığının 02.03.2021 tarih ve 3514 sayılı Genelgesi 
gereği yüksek risk grubunda değerlendirilen İlimizde 02.03.2021 tarih ve 13 no’lu İl 
Umumi Hıfzıssıhha Meclisinin Kararı ile lokanta, restoran, kafeterya, pastane, tatlıcı vb. 
gibi yeme içme yerleri ile kıraathane ve çay bahçesi gibi iş yerleri için 07.00-19.00 
saatleri arasında %50 kapasite ile müşterilerine işyerinde hizmet sunacak şekilde 
çalışabilme imkânı getirilmiştir.  
Bu doğrultuda; bakkal, market, manav, kasap, berber kuaför ve güzellik salonu, terzi, 
ayakkabıcı vb. açılış kapanış saatleri de İlimiz genelinde geçerli olmak üzere 07.00 - 
20.00 saatleri arası olarak belirlenmiştir dedi. 
DEMİR ,Üyelerimiz korona virüsle mücadele kapsamında, salgının başlangıcından 
buyana bir çok fedakarlıkta bulunarak devletimiz tarafından alınan tedbirlere 
uymuşlardır. Hizmet sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin önemli bir kısmı bu 
süreçte sınırlı sürelerle ve paket servis şeklinde hizmet vererek ticari faaliyetlerini 
sürdürmüşlerdir. Salgının seyrindeki düşüşle birlikte, üyelerimizin talepleri 
doğrultusunda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin de katkıları ile hükümetimizden 
hizmet sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin çalışma şekil ve saatlerinin kontrollü 
bir şekilde esnetilmesi talebinde bulunduk. Talebimiz karşılık buldu ve hizmet 
sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz için çalışma şekil ve saatleri kontrollü olacak 
bir şekilde esnetildi. 
Üyelerimizin bu kontrollü normalleşme döneminde devletimiz tarafından alınan 
tedbirlere azami uyum göstererek ticari faaliyetlerine devam edeceklerine inanıyorum. 
Özellikle çalışma saatlerine uyulması,%50 kapasite ile hizmet sunulması; maske, 
mesafe, hijyen kurallarına riayet edilmesi çok önemli. Ancak bu şekilde salgını yenebilir 
ve normalleşebiliriz. Aksi takdirde, büyük bir fedakarlıkla aldığımız bu mesafeleri 
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kaybedebiliriz ki hiçbir üyemiz bunu istemez. O nedenle üyelerimizi salgınla 
mücadelede karalı olmaya ve tedbiri elden bırakmamaya davet ediyorum dedi. 
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BOSNA HERSEK TİCARET MÜŞAVİRİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETİN DUYURUSUNU 
YAPTIK 

 
 
KAYNAŞLI BELEDİYE BAŞKANI SAYIN BİROL ŞAHİN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
Kaynaşlı Belediye Başkanı Sayın Birol Şahin odamızı ziyaret etti. Şahin Odamız Meclis 
Başkanı Zafer SAĞLAM tarafından ağırlanarak, ikili bölge ekonomisi hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. 
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AKARYAKIT SEKTÖRÜNDE SIFIR ATIK UYGULAMASI EĞİTİMİ DUYURUMUZU YAPTIK 
 

 
 
ACIMIZ BÜYÜK 
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TÜRKİYE-BİRLEŞİK KRALLIK SERBEST TİCARET ANLAŞMASI BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DUYURUSUNU YAPTIK 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KONTROLLÜ NORMALLEŞME KAPSAMINDA 
ÜYELERİNİ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri kontrollü normalleşme kapsamında 
Lokanta, Kafeterya, Market gibi üye iş yerlerini ziyaret ederek, temizlik, maske, 
mesafe’nin yanı sıra alınması gereken tedbirler konusunda rehberlik faaliyeti yürüttü. 
Ziyaretler kapsamında Odamız Üyeleri Akbal Yerel Marketler Zinciri, Koçer Kasabı 
Erdoğan Koçer, Ekrem Çoşkun Döner ,sepetçiOğlu Kır Pidecisi ziyaret edildi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; ‘’ 
Normalleşmenin devamı için hepimize görev düşüyor. Üye ziyaretlerimizde 
üyelerimizin kurallara uygun hareket ettiğini görmek bizleri mutlu etti. Üyelerimizi 
Tedbiri elden bırakmamaya davet ediyorum.  
Tedbiri elden bırakmadığımız takdirde normalleşmenin devam edeceğine inanıyorum’’ 
dedi. 
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GENEL SEKRETERİMİZ MUHARREM SARIKAYA'YA DOĞUM GÜNÜ SÜPRİZİ YAPTIK 
SAĞLIKLI, MUTLU, HUZURLU, UZUN YILLAR DİLERİZ. 
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADIK 
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YAPAY ZEKÂ EĞİTİM VE FARKINDALIK PROJESİ DUYURUSUNU YAPTIK  
 

 
 
KÜRESEL ISINMA VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN ÇEVREYE ETKİLERİ PANELİNE KATILDIK 
 
67'Liler Platformu tarafından düzenlenmiş olan ve Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu'nun konuk 
olduğu 'Küresel Isınma ve İklim Değişikliğinin Çevreye Etkileri' konulu online panele 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan katılım sağladılar. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ BİLGİLERİNİZE PAYLAŞIYORUZ 
 

   
 
TOBB ZONGULDAK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İL İCRA KOMİTESİ BAŞKANI 
NURCAN ABAY ‘’8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’’NÜ KUTLADI 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk’ün katılımları 
ile Ankara’da düzenlenen ‘’8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği’’ne katılan TOBB 
Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay ‘’8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’’ nü kutladı. 
Ankara’da gerçekleştirilen programa 81 ilin Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi 
Başkanı, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk ve İcra Komitesi üyeleri katıldı. Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi 
Başkanları yemek sonrası Anıtkabir ziyaretinin ardından, Birlik binasında düzenlenen ve 
İl İcra Komiteleri Üyelerinin webinar üzerinden katıldığı etkinliğe iştirak ettiler. 
TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay, TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu olarak öncelikli hedeflerimiz; İllerimizdeki kadın girişimci 
sayısını arttırmak, kadınların bilgiye ve finansmana erişimini kolaylaştırmak, kadın 
girişimcilerimizin girişimcilik kültürünü artırarak daha donanımlı hale getirmek ve dünya 
ile rekabet edebilir hale getirmektir dedi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) 
öncülüğünde, TEPAV iş birliğinde hazırlanan “81 İlde Türkiye’nin Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Karnesi” 2019 çalışması sonuçlarını da değerlendiren Abay; Türkiye’nin toplumsal 
cinsiyet eşitliğini 81 ilde “eğitime katılım”, “üretim faaliyetlerine katılım” ve “siyaset ve 
ekonomide temsil edilme” boyutlarında değerlendiren rapora göre Türkiye’nin 
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toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda en çok gelişim göstermesi gereken alanın “üretim 
faaliyetlerine katılım” olduğunu belirterek bu konuda da çalışmalar ve projeler 
yaptıklarını belirtti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir’e ve yönetmine de kadın 
girişimcilere yapmış oldukları destekler için teşekkür eden Abay, ‘’8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’’müz kutlu olsun. Kadınlarımıza hayatları boyunca hak ettikleri değeri görecekleri, 
cinsiyet eşitliğinin sağlandığı yarınlar diliyorum dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, 8 MART DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜ MÜNASEBETİ İLE ODAMIZIN KADIN PERSONELLERİNE ÇİÇEK HEDİYE EDEREK, 
ÖZEL GÜNLERİNİ KUTLADI.  
 

 
 
 
 

 

https://www.facebook.com/tsometindemir?__cft__%5b0%5d=AZVlATEj40T1fUag5fZeUaBEVcYiCf3JXubVcuXJJSb5AnGRI9CxyC1JKZB3avRMHzHGgC12Mxu_hUB0R05PByRqoUvcb-97sfJrBfs4rxHlWDWdcBQ2Bmmj45IsV-kXwvepbN4CnvA-JBVgfVRERMyF&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/tsometindemir?__cft__%5b0%5d=AZVlATEj40T1fUag5fZeUaBEVcYiCf3JXubVcuXJJSb5AnGRI9CxyC1JKZB3avRMHzHGgC12Mxu_hUB0R05PByRqoUvcb-97sfJrBfs4rxHlWDWdcBQ2Bmmj45IsV-kXwvepbN4CnvA-JBVgfVRERMyF&__tn__=-%5dK-R
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ZTSO PROJE OKULU, ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ZMTAL) 
EKONOMİK FORUM DERGİSİNDE TANITILDI 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) , Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) arasında 2019 yılında yapılan işbirliği 
protokolü ile Ülkemizde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi 
için okullarda eğitimi verilen meslek alanlarında öğrenci ve öğretmenlerin sosyal ve 
zihinsel becerilerinin geliştirilmesi, mesleki bilgi, beceri ve yabancı dil yeterliliklerinin 
arttırılması amacı ile işbirliği protokolü imzalanmış; Zonguldak’ta protokol kapsamına 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (ZMTAL) alınmış olup, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası (ZTSO) ile ilişkilendirilmiştir. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yayınlanan Ekonomik Forum 
Dergisi'nin Ocak 2021/318. Sayısında Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
(ZMTAL) tanıtıldı. Dergide ZMTAL’in tanıtımı için dört sayfa ayrıldı. Tanıtım yazısında 
köklü bir geçmişe sahip olan okulun tarihi geçmişi, fiziki ve teknik alt yapısı, Okulda 
mevcut alanlar, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler, sektörle yapılan iş birliği, yapılan 
üretimler, yürütülen proje çalışmaları, 2020-2021 eğitim-öğretim döneminde okula 
yönelik hedefler ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) tarafından öğrencilere 
sağlanan burs, staj ve işe yerleştirmede öncelik imkanları anlatıldı. Ekonomik Forum  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu 
Başkanı Metin Demir, amacımız proje okulumuz olan Zonguldak Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (ZMTAL) ni tanıtarak başarılı öğrencilerin okulumuzu tercih etmesini 
sağlamaktır. Okulumuzu tercih eden başarılı öğrencileri destekleyerek, özel sektörün 
ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü hem okulumuzda hem de iş yerlerimizde 
üretimin içerisinde yetiştireceğiz.  
Sağladığımız burs imkânları, staj imkânları ve mezuniyet sonrasında sağlayacağımız iş 
imkânları ile Okulumuzu ilk sıradan tercih edilen Meslek Lisesi haline getirme gayreti 
içerisindeyiz. Başarılı, üretmekten haz duyan, teknolojik gelişmelere meraklı 
öğrencilerimizin okulumuzu tercih etmelerini bekliyoruz dedi. 
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SIFIR ATIK UYGULAMASI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DUYURUSU YAPTIK 
 

 
 
STAJ SEFERBERLİĞİ PROGRAMINI DUYURDUK 
 
8 Haziran 2020 tarihinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve üst kuruluşumuz 
olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında Yetenek Kapısı İş Birliği Protokolü 
imzalanmış olup bu kapsamda, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
"Staj Seferberliği" programı başlatılmıştır. 
Staj Seferberliği programında tüm üniversite ve bölümlerden genç yeteneklerin yer 
aldığı "Stajyer Havuzuna" tüm üyelerimiz erişim hakkına sahip olup, bu sisteme giriş 
yapabilmeleri için kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 
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İŞTEN ÇIKARMA YASAĞI CUMHURBAŞKANI KARARI İLE 2 AY DAHA GEÇERLİ OLACAK 
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"CİNSİYET YÖNETİM KURULUNUN NERESİNDE? SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR EKONOMİ İÇİN 
DAHA FAZLA KADIN LİDER " KONULU WEBİNAR TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından organize edilen "Cinsiyet Yönetim 
Kurulunun Neresinde? Sürdürülebilir Bir Ekonomi için Daha Fazla Kadın Lider " konulu 
Webinar toplantısına, İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay ve 
KGK icra komitesi üyeleri, il Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sercan Demir 
ile İGG icra komitesi üyeleri ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım 
sağladı. 
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HALKBANK’TAN GİRİŞİMCİ KADININ FİNANSMANA ULAŞIMINI KOLAYLAŞTIRACAK 
YENİ DESTEKLER 
Halkbank Üreten Kadınlar Zirvesi’nde 09.03.2021 günü konuşan Halkbank Genel 
Müdürü Osman Arslan, 2020 yılında 180 bin 500 kadın girişimciye, bir kısmı sıfır faizli 
olmak üzere, toplam 8 Milyar TL Hazine ve Maliye Bakanlığı faiz destekli, uygun 
maliyetli kredi kullandırıldığını belirterek, kadın girişimcilere 100 bin liraya kadar yeni 
finansal destek sunacaklarını açıkladı. 
Kadınların finansman olanaklarına erişmesi için imkânlar oluşturmaya ve girişimleri 
desteklemeye önem verdiklerini bu amaçla dönem dönem özel ürün ve hizmetler 
geliştirdiklerini belirtti.  
En güncel örneğin ilk defa işini kuracak ya da hâlihazırda işini kurmuş olan kadınlara 
yönelik “Kadın Girişimci Kredisi” ürünü olduğunu, Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle bu 
ürünü hayata geçirdiklerini belirtti. Kadın girişimcilerin finansmana erişimini 
kolaylaştırmak ve iş fikirlerinin filizlenmesine imkân tanımak amacıyla 100 bin liraya 
kadar finansal destek sunulacağını ifade etti.  
KOSGEB Veri Tabanına Kayıtlı, aktif ve bilgileri güncel Kadın girişimcilere pozitif 
ayrımcılık yapılan bir diğer Halkbank kredi ürününün KOSGEB KOBİ Finansman Destek 
Paketi kapsamında, cari kredi oranlarının 10 puan altında, oldukça düşük maliyetle 70 
bin liraya kadar destek sunduklarını, diğer bir önemli desteğin ise; KOSGEB eğitimini 
tamamlamış ve 30 yaşını doldurmamış genç kadın girişimciler için 100 bin TL limitli, en 
az 1 yıllık ustalık belgesine sahip olup ustalık belgesi ile ilgili meslek kolunda son bir yıl 
içerisinde kendi adına işletme kuran kadın girişimci esnaf ve sanatkarlar için ise 225 bin 
TL limitli, sıfır faizli kredi kullanma imkanı sunduklarını söyledi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Halkbank’ın kadın girişimcilere sağlamış olduğu bu avantajlı destekler için Halkbank 
Genel Müdürü Osman Arslan’a teşekkür ederek kadın girişimcileri, kendi işlerini 
kurmaya, iş kurmuş olanları da işlerini büyütmeye davet etti. Kadın girişimcilerimiz 
Halkbankasının sağlamış olduğu bu imkanlardan haberdar olsunlar ve ihtiyacı olanlar 
yararlansınlar istiyorum dedi. 
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“YEŞİL EKONOMİ” KONULU VİDEO KONFERANSA KATILDIK 
Türkiye-AB Yüksek Düzeyli İş Diyaloğu TOBB-EUROCHAMBRES ortak etkinliğinde “Yeşil 
Ekonomi” konusunu değerlendirildi.  
Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcıları Gonca Batur, Faruk Kaymakcı, AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, EUROCHAMBRES Başkanı 
Christoph Leitl’in katıldığı toplantıya, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, İl 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay ve , İl Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sercan Demir videokonferans yöntemi ile katıldılar. 
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ZONGULDAK VALİLİĞİ, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI VE ZONGULDAK 
TURİZM PLATFORMU’NUN ORGANİZASYONU İLE TUR OPERATÖRLERİ VE MEKSİKALI 
TURİSTLERE ZONGULDAK TANITILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Dedeman Otel'de düzenlenen öğle 
yemeğinde Meksikalı turistlere hitap eden Vali Tutulmaz: "Zonguldak olarak turizm’den 
daha fazla pay almak istiyoruz “dedi. 
Vali Mustafa Tutulmaz, "Zonguldak Dünyada ve Türkiye'de güvenli illerinden birisidir. 
Zonguldak olarak turizmi daha da geliştireceğiz" dedi. 
Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Cüntay'ın davetlisi olarak Zonguldak'a 
gelen 16 kişilik Meksikalı turist grubu, Gökgöl Mağarası, TTK Eğitim Ocağı ve Maden 
Müzesi gezisinden sonra Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Dedeman Otel'de 
de öğle yemeğinde ağırlandılar. 
Vali Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Mustafa 
Çufalı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Zonguldak il Özel idare 
Genel Sekreteri Ahmet Karayılmaz, Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet 
Cüntay, TURSAB il Temsilcisi Vahdettin Velioğlu, BAKKA ve Turizm Platformu üyeleri 
katıldı. 
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Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Cüntay, yılda 100.000 turist getiren ve 
Türkiye'nin en büyük tur operatörünün pandemi sonrası ilk turist grubunu Zonguldak'ta 
ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, “amacımız Türkiye'nin en büyük tur 
operatörünün Turizm ziyaret noktalarına Zonguldak'ın da eklenmesidir. Bu kapsamda tur 
operatörü Cengiz Deveci ve ilk turist grubu Meksikalı 16 konumuzu Zonguldak’a davet 
ettik ve sağ olsun bizi kırmadılar geldiler. Zonguldak'ın turizm konusunda gelişmesi için 
çaba sarf ediyoruz ifadesini kullandı. 
Tur operatörü sahibi Cengiz Deveci’ de yaptığı konuşmada, pandemiden önce Türkiye'yi 
her yıl yaklaşık 100.000 turistin getirdiklerini ve Türkiye'nin ilk 3 seyahat acentelerinden 
biri olduklarını ifade ederek Zonguldak gıda Turizm ziyaret noktalarından biri haline 
getirme hedefliyoruz “şeklinde konuştu 
VALİ TUTULMAZ: TURİZM PATLAMASI OLACAK VE ZONGULDAK OLARAK BU 
PATLAMADAN PAY ALMAK İSTİYORUZ 
Dünyada Turizm patlayacak ve Zonguldak olarak bundan pay almak istediklerini belirten 
Vali Mustafa Tutulmaz ‘da yaptığı konuşmada, Zonguldak'ın Turizm anlamında her geçen 
gün daha da geliştiğini söyledi. 
Pandemi sonrası Dünyada ve Türkiye'de turizm patlaması olacağını ve Zonguldak’ında 
turizmden faydalanmak istediklerini belirten Vali Tutulmaz şunları söyledi: 
"Dünya ve ülkemiz çok farklı bir yıl yaşadı son 1 yılda en fazla etkilenen Turizm 
sektörüdür. İnsanlar şu anda 1 yıllık süreçte kendilerini hapiste hissettiler ve bunun bir 
an evvel bitmesini dört gözle bekliyorlar korona bittikten sonra dünyada Turizm 
patlaması olacak. Bunun belirtileri bugünden var. Bu patlamadan ilimizde ülkemizde ne 
şekilde faydalanabilir buna hep beraber kafa yormamız lazım. Ben özellikle 
misafirlerimize şunu ifade etmek isterim. Zonguldak maden ile anılan taş kömürü anılan 
bir yer. Zonguldak dolayısıyla Maden ve buna bağlı olarak daha sonra endüstri burada 
Turizm açısından çok önemli bir deneyim olacaktır. Sizler vasıtası ile gelecek olan kişilerin 
burada ülkemizin diğer yerlerinde olmayan birçok endüstri mirasını bir arada görme 
imkânımız var işte bugün deneyimini yaptığınız maden Müzesi ve onun yanındaki Eğitim 
Ocağı önümüzdeki süreçte konuklarımıza misafirlerimize hizmet sunacak. Bunları 
önümüzdeki süreçte ve ilimizin turizmine kazandırmış olacağız. Şimdi şu anda çok ciddi 
bir çalışma var gerek altyapı çalışması gerekse de turizm ile ilgili alanlarda. Bunlar bir 3 
ay belki bir 6 ay sonra ilimizin görünümü çok daha farklı konumlara gelecek ve bizde 
altyapı olarak turizmin farklı alanlarında il olarak hazır olmamız gerekiyor. Bunlar da 
etkileşimli olacak sizler geldikçe ihtiyaçlar ortaya çıkacak ve buda yeni yatırımlar 
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beraberinde getirecek. Ülkemizin genel olarak Turizm geçmişi ve bugüne kadar Turizm 
tecrübesi ve hizmet anlayışı üst düzeydedir." 
TURİSTLER SORDU, VALİ TUTULMAZ CEVAPLADI. 
Meksikalı turistler Mustafa Tutulmaz’a çeşitli sorular yöneltti. 
Vali Mustafa Tutulmaz turistlerin Corona tedbirleri ve güvenlik konusundaki sorularına 
içtenlikle cevap vererek, "Zonguldak ve ülkemiz Corona tedbirleri anlamında olsun diğer 
ülkelerden çok daha iyi durumdadır. Zonguldak olarak şu anda güvenlik anlamında da 
Türkiye'nin en iyi illeri arasındadır. Bu konuda hiçbir çekince olmasın. Zonguldak'ta 
turizmi geliştirmek istiyoruz ve bu konuda tanıtım ofisinde açmış bulunuyoruz şeklinde 
konuştu. 
TURİSTLERE DEVREK BASTONU VE TANITIM BROŞÜRÜ DAĞITILDI 
Etkinlikte ilimizi ziyaret eden 16 Meksikalı turisti ünlü Devrek bastonu ile ilimizi tanıtan 
broşürler hediye edildi. 
İSTANBUL'DA ZONGULDAK ZİRVESİ YAPILACAK 
Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Cüntay, ayrıca yaptığı konuşmada, 
Zonguldak'a daha çok turist gelmesi için İstanbul'da önümüzdeki günlerde tur 
operatörlerinin yetkilerinin katılacağı önemli bir zirve gerçekleştireceklerini söyledi. 
ZONGULDASPOR FORMASI HEDİYE ETTİ 
Zonguldak Turizm Platformu başkanı Muhammet Cüntay, üzerinde 3 Mart 1992 yılında 
meydana gelen grizu faciasında şehit olan madencilerin isimlerinin yazılı olduğu 67 
numaralı Zonguldakspor Formasını tur operatörü sahibi iş insanı Cengiz Deveci'ye takdim 
etti. 
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TOBB UYUM ARABULUCULUK VE UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM MERKEZİ AÇILIŞ TÖRENİNİ 
DUYURDUK 

 
 

 
KARAELMAS TURİZM EĞİTİM PROJESİ DEVAM EDİYOR  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve Zonguldak 
Turizm Platformu iş birliğinde gerçekleştirilen turizm eğitimlerimizin üçüncüsü ‘’ 
Konaklama İşletmelerinde Misafir İlişkileri ve Misafir İlişkilerinde Şikâyet Yöntemi ‘’ 
Konusu ile Balıkesir Üniversitesi’ ‘nin değerli hocalarından Prof.Dr. Ayhan Gökdeniz ve 
Hotech Solution Genel Müdürü Cenk Caner’in sunumları ile 10 Mart 2021 tarihinde 
gerçekleşti. 
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Programa, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Kemal Büyükgüzel, 
Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Murat Cüntay, Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları üyeleri katılım sağladı. 

 
 
 

TOBB UYUM ARABULUCULUK VE UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM MERKEZİ " AÇILIŞ TÖRENİ'NE 
KATILIM SAĞLADIK 

 
Adalet Bakanı Sayın Abdülhamit Gül ve TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 
katılımı ile zoom programı üzerinden gerçekleşen " TOBB Uyum Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi " Açılış Töreni'ne; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan 
ile Odamız üyeleri katılım sağladı. 
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''TOPARLANMA, YATIRIM VE SÜRDÜRÜLEBİLİR FİNANSMAN'' KONULU TOPLANTIYA 
KATILDIK 
 
AB-Türkiye Yüksek Düzeyli İş Diyaloğu ''Toparlanma, Yatırım ve Sürdürülebilir 
Finansman'' konulu 11.03.2021 tarihli Webinar yöntemi ile gerçekleşen toplantısına, 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan, AB Dış İlişkiler ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladılar. 

 
 

 
 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KONTROLLÜ NORMALLEŞME KAPSAMINDA 
ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri kontrollü normalleşme kapsamında üyesi 
olan , Berrak Simit Sarayı İşletmesi, M.T Topraklar Mefruşat işletmesi, Bollucuoğlu 
(Sıemens) beyaz eşya satış işletmesi,     üye iş yerlerini ziyaret ederek, temizlik, maske, 
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mesafe’nin yanı sıra alınması gereken tedbirler konusunda rehberlik faaliyeti 
yürütmeye devam ediyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; ‘’ 
Normalleşmenin devamı için hepimize görev düşüyor. Bizler de bu kapsamda Üye 
ziyaretlerimize devam ediyoruz. Üyelerimizin kurallara uygun hareket ettiğini görmek 
bizleri mutlu ediyor. Turuncu’dan Mavi’ye geçmek bizlerin elinde. Kurallara uyarak hep 
birlikte başaracağız, dedi. 

 

    
 

  
DEVREK- ÇAYDEĞİRMENİ SANAYİ ALANLARI ÖN ARAŞTIRMA PROJE TOPLANTISI 
DEVREK TSO NUN EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ  
 
Devrek-Çaydeğirmeni Sanayi Alanları Ön Araştırma Proje Toplantısına; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Kaymakamı Ümit Altay, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Yaşar Karaman, Devrek Belediye Başkan Vekili Hüsnü Işık, Çaydeğirmeni 
Belediye Başkanı Satılmış Gebeş, Milli Emlak Servis Şefliği yetkilisi Muhammed Öztürk, 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Yetkilileri 
Mustafa Ayhan İnanır ve Kübra Birhan, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu ve Bakacakkadı Sanayi Sitesi Kooperatif Müdürü Zeki Uludüz katılım 
sağladı. 
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TÜRKİYE-BİRLEŞİK KRALLIK SERBEST TİCARET ANLAŞMASI İLE İLGİLİ TOPLANTIYA 
KATILIM SAĞLADIK 
Türkiye-Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması Webinarına; Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ile Odamız üyeleri 
katılım sağladı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Brexit süreci ile 
Birleşik Krallık'ın, Gümrük Birliği'nin dışında kaldığını belirterek, "İmzalanan serbest 
ticaret anlaşmasıyla (STA) ticari ilişkiler kesintiye uğramamıştır. Sanayi ürünlerinin 
ticareti sorunsuz şekilde devam edecektir. Tarımsal ürünler, hizmetler, kamu alımları ve 
yatırım gibi yeni alanların STA alanına katılacak olmasını da memnuniyetle karşılıyoruz. 
Umarım kısa süre içinde yeni nesil STA da imzalanmış olur." dedi. 
Hisarcıklıoğlu, çevrim içi düzenlenen Türkiye-Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması 
(STA) Bilgilendirme Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Birleşik Krallık ile ikili ekonomik, 
ticari ve siyasi ilişkilerin Türkiye için her zaman çok önemli olduğunu söyledi. 
Tarih boyunca Birleşik Krallık'ın, Türkiye'nin başta batı dünyası olmak üzere, Avrupa 
Birliği (AB) ve üçüncü ülkelerle ilişkilerinde de önemli ortağı olduğunu dile getiren 
Hisarcıklıoğlu, şu ifadeleri kullandı: 
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"Dolayısıyla, Brexit olarak bildiğimiz Birleşik Krallık'ın AB'den ayrılma sürecini yakından 
takip ettik. Çünkü Brexit'in sonuçları ülkemizi çok yakından ilgilendirmektedir. Kısaca, 
Türkiye, AB içinde önemli bir müttefikini kaybetmiştir. Zira Türkiye'nin AB ile ilişkilerinin 
gelişiminde, Birleşik Krallık her zaman yönlendirici katkılar sağlamıştır. Ben, bir kez daha 
Türkiye-AB ilişkilerine katkıları için İngiliz hükümetlerine teşekkür ediyorum." dedi. 

 

 
VERBİS’E KAYIT ZORUNLULUĞU 31.12.2021 TARİHİNE KADAR ERTELENDİ 
50’den fazla işçi çalıştıran ve yıllık mali bilançosu 25 milyon liranın altında olan ve özel 
nitelikli kişisel veri işleyen gerçek ve tüzel kişiler ile Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek 
Kuruluşları, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu hükmünce VERBİS’e(Veri Sorumluları 
Sicil Bilgi Sistemi) kaydolma ve diğer yükümlülükleri yerine getirme zorunluluğu 
31.12.2021 tarihine kadar ertelendi.  
Kişisel Verileri Koruma Kurumu’nun 11.03.2021 tarih ve 2021/238 sayılı kararına göre;  
- Yıllık çalışan sayısı 50’den çok veya yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon TL’den çok olan 
gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları ile yurtdışında yerleşik gerçek ve tüzel kişi veri 
sorumlularının Sicile kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için belirlenen sürenin 
31.12.2021 tarihine, 
- Yıllık çalışan sayısı 50’den az ve yıllık mali bilançosu 25 milyon TL’ den az olup ana 
faaliyet konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olan gerçek ve tüzel kişi veri 
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sorumlularının Sicile kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için belirlenen sürenin 
31.12.2021 tarihine, 
- Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşu veri 
sorumlularının Sicile kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için belirlenen sürenin 
31.12.2021 tarihine 
kadar uzatılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.” 

 

 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ‘’ 
KOOPERATİFÇİLİK PROJE DESTEK KOMİSYONU ‘’ TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
Vali Yardımcısı Mehmet Türk başkanlığında yapılan toplantıya katılan Demir, 
Ticaret Bakanlığımız tarafından, Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Üretim ve İstihdama 
katkısı olacak yatırım projelerinin desteklenerek ekonomiye kazandırılması amacı ile 
hayata geçirilen ‘’ Kooperatifçilik Destek Programı ‘’ kapsamında, ilimizde programa 
başvuru yapan kooperatiflerin projelerini değerlendirmek için, Vali yardımcımız Sayın 
Mehmet Türk, Ticaret İl Müdürü İsmail Maden, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar 
karaman, Tarım ve Orman İl Müdürü Cemalettin Çataklı ve Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı yetkilisi Ümran Öztürk’ten oluşan komisyon üyeleri ile toplantımızı 
gerçekleştirdik.  Kooperatifler tarafından büyük bir emekle hazırlanan projelerin hayırlı 
olmasını diliyorum ”dedi.  
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AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TARAFINDAN, TÜRKİYE İŞ KURUMU 
ARACILIĞI İLE ( İŞKUR ) E-DEVLET ÜZERİNDEN ENGELLİ HİBE DESTEĞİ BAŞVURULARI 
BAŞLADI 
Engelli hibe desteği, engelli vatandaşlarımızın kendi işlerini kurmalarını amaçlayan hibe 
destek programı olup, Başvuru Rehberi ve Başvuru Kılavuzuna göre hazırlanacak 
projeler, kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal tarafların temsilcilerinden oluşan 
Komisyon tarafından değerlendirilecektir. Kabul edilen her bir proje için 65.000 TL’ye 
kadar hibe desteği sağlanacaktır. 
Başvuru Başlangıç Tarihi: 11 Mart 2021 olup Son Başvuru Tarihi: 16 Nisan 2021 olarak 
belirlenmiştir. 
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ZTSO KONTROLLÜ NORMALLEŞME SÜRECİ KAPSAMINDA ÜYELERİNİ ZİYARET EDEREK 
REHBERLİK FAALİYETİNE DEVAM EDİYOR 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; İçişleri Bakanlığı İl / İlçe Salgın Denetim Merkezi 
tarafınca Salgın Denetim Görevlisi olarak yetki verilen kadrosu ile kontrollü 
normalleşme süreci kapsamında üye iş yeri olarak Finansbank soğuksu şubesi ve 
Uzunlar fener Pide’yi ziyaret ederek, temizlik, maske, mesafe’nin yanı sıra alınması 
gereken tedbirler konusunda rehberlik faaliyeti yürütmeye devam ediyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Üyelerimizi, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, İlgili 
Bakanlıklar ve İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunca alınan kararlara riayet etmeye, Maske , 
Mesafe ve Temizlik konusunda duyarlı olmaya davet ediyoruz.  
HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ ZONGULDAK. 
 

   
 

   
 
SANAYİ KAPASİTE RAPORLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 
 
TOBB Reel Sektör Araştırma Geliştirme ve Uygulama Daire Başkanlığı, Sanayi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Sanayi Kapasite Raporları bilgilendirme toplantısı videokonferans 
yöntemi ile yapıldı. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayhan, Oda Sicil Görevlileri Cengiz Çevik ve Burak 
Yorulmaz katılım sağladı. 
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DEMİR, ÜRETİM YAPAN İŞLETMELERİ, KAPASİTE RAPORU ALARAK DEVLETİN 
SAĞLAMIŞ OLDUĞU AVANTAJLARDAN YARARLANMAYA DAVET ETTİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Reel Sektör Araştırma Geliştirme ve Uygulama 
Daire Başkanlığı Sanayi Müdürlüğünce 12 Mart 2021 tarihinde video konferans 
yöntemi ile ‘’Sanayi Kapasite Raporları Bilgilendirme Toplantısı’’ yapıldı. Toplantıya 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasından Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayhan, Oda Sicil Görevlileri Cengiz Çevik ve Burak 
Yorulmaz katılım sağladı. 
TOBB Reel Sektör Araştırma Geliştirme ve Uygulama Daire Başkanı Hasan Çağlayan 
Dündar, toplantıda yaptığı konuşmada, kapasite raporlarının düzenlenmesi süreçlerinin 
büyük bir kısmı halen otomasyon ortamında yapılıyor. Hazırlıklarını tamamlanmak 
üzere olduğunuz yeni düzenlemeler ile çok yakında işletmelerin müracaat aşaması da 
dahil tüm süreçler otomasyon ortamında yürütülecek dedi. Sanayi kapasite raporu 
almanın işletmelere sağladığı avantajlardan da söz eden Dündar, işletme sahiplerini ve 
yöneticilerini bilgilendirerek sanayi kapasite raporu almaları konusunda farkındalık 
oluşturmalıyız dedi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
kapasite raporları ile ilgili açıklama yaparak, kapasite raporu; üretim yapan tüm özel ve 
tüzel sektör kuruluşlarının üretim gücünü gösteren alınması zorunlu olan bir belgedir. 
Kapasite raporu düzenlenebilmesi için Odamız internet sayfasından temin edilen 
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Kapasite Raporu Müracaat Formu doldurularak ve ekinde istenilen kapasite raporunun 
düzenlenmesi İçin gerekli belgeler sağlanarak Odamıza başvurulması gerekmektedir. 
İmalat sanayi, ihracat , ithalat, gümrük, teşvik mevzuatı gibi birçok bürokratik işlemde, 
sanayi kuruluşu ile ilgili bilgilerin kapasite raporlarından elde edilmesi tercih edilmekte 
ve her geçen gün kapasite raporlarının önemi artmaktadır. 
Kapasite Raporları; 
-Yatırım Teşvik Belgesi, 
-Dahilde İşleme İzin Belgesi, 
-Geçici Kabul İzin Belgesi müracaatlarında ve bu belgeler kapsamındaki taahhütlerin 
kapatılması aşamasında, 
-Sanayi Sicil Belgesi müracaatlarında, 
-Muhtelif İthalat ve İhracat işlemlerinde, 
-Resmi ve özel ihalelerde, 
-Yurtiçi ve yurtdışı kredi teminlerinde, 
-Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara katılımlarda, 
-Tahsisli veya ithalinde tarife kontenjanı uygulanan hammaddelerin temininde, 
-İmalatçı belgesi alımında, 
-Vergi incelemelerinde, 
-Kamunun muhtelif amaçlı incelemelerinde, 
kullanılmaktadır. 
Üretim yapan, gerek kamu gerekse özel sektör işletmelerimizi, kapasite raporu alarak 
devletimizin sağladığı avantajlardan faydalanmaya davet ediyorum dedi. 
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER – YUNANİSTAN TOPLANTISINI 
DUYURDUK 
 

 
 
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ PAYDAŞ TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi tarafınca organize edilerek, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa ÇUFALI başkanlığında, Kalite Koordinatörü Öğr. Gör. Dinçer BİÇER 
Moderatörlüğünde gerçekleşen ‘’ZBEÜ Paydaş Toplantısı ‘’na odamız yönetim kurulu 
başkanı Metin Demir ile AB Dış ilişkiler ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk 
katılım sağladı. 
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EXPORT AKADEMİ- KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİ İHRACATÇI YETİŞTİRME PROGRAMI 
DUYURUSUNU YAPTIK 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nce Kadın ve genç girişimcilere yönelik 
bilgi, deneyim ve network ihtiyaçlarının giderilmesine destek olmak amacıyla '' Export 
Akademi- Kadın ve Genç Girişimci İhracatçı Yetiştirme Programı'' oluşturulmuş, bir 
sonraki programın 25 Mart 2021 tarihinde saat 09.30' da ekte sunulan program 
dâhilinde gerçekleştirileceği ve toplantıya ilişkin bilgilerin kayıt aşamasından sonra 
katılımcılara iletileceği belirtilmiştir.  
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TÜRKİYE 100 PROGRAMI ONLİNE LANSMAN TOPLANTISINA KATILDIK 
 
TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Vodafone Türkiye CEO’su Engin AKSOY’un 
katılımlarıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde Vodafone Business 
sponsorluğunda TOBB ETÜ ve TEPAV’ın katkılarıyla bu yıl 7’ncisi gerçekleşen “Türkiye 
100” Programı online lansman toplantısına, Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya ve Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan katılım sağladı. 
Toplantıda konuşan Birlik Başkanımız M. Rıfat Hisarcıklıoğlu Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen 100 şirketini biz buradan dünya ligine çıkartmak istiyoruz. Şirketiniz 2017-
2019 döneminde hızlı büyüdüyse yüzünüzü dünyaya dönmek, yeni pazarlara açılmak 
istiyorsanız, Türkiye 100’e hemen başvurun. Dünyanın yıldızları arasında yerinizi alın 
dedi. 
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AKADEMİK ÇALIŞMA PROGRAMINA BAŞVURULAR BAŞLADI  
İŞKUR Akademik Çalışma Programıyla çalışma hayatı ve istihdam alanındaki akademik 
çalışmaları destekliyor. 
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TEKNOLOJİDE KADIN ARAYIŞI KONULU TOPLANTIYA KATILDIK 
 
DEİK-EU Görüşmeleri; DEİK Türkiye-Finlandiya İşkonseyi " Teknolojide Kadın Arayışı " 
konulu Webinar toplantısına il kadın girişimciler kurulu icra komitesi başkanı Nurcan 
Abay ve kurul üyeleri ile Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
 
 

 
 
ZONGULDAK BÖLGE ODALARI DENEYİM PAYLAŞIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
Zonguldak Bölge Ticaret ve Sanayi Odaları deneyim paylaşım toplantısı Kdz. Ereğli Ticaret 
ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti. Kdz Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz 
Acar’ın modere ettiği toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, Devrek TSO Genel 
Sekreteri Cihat Yaban, Çaycuma TSO Genel Sekreteri Alper Püren, Alaplı TSO Genel 
Sekreteri Taner Arslan, Akçakoca Genel Sekreteri Kemal Başar, Zonguldak Odaları 
Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ve Akreditasyon Sorumluları katıldı.  
Toplantıda, pandemi döneminde yürürlüğe giren yeni genelgelerin üyelere sunulan 
hizmetlere yansıması, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden üyeler için talep edilecek 
eğitim başlıkları, Oda hizmetlerinde dijitalleşme süreçleri, Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu ile ilgili Odaların yaptığı çalışmalar ve TOBB Akreditasyon sürecinde yapılan 
çalışmalar değerlendirildi.  
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Zonguldak İl ve İlçe Odaları Akademik Danışmanı Doç. Ferdi Kesikoğlu’nun Zonguldak 
güncel ekonomik veriler ve Zonguldak yatırım alanları ile ilgili bir sunum yaptığı 
toplantıda, bölge odaları akreditasyon standardı çerçevesinde yaptıkları çalışmaları 
kıyaslayarak, iyi uygulama örneklerini paylaştılar. 
Toplantı ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya” Bugün bölge odaları genel sekreterleri ve akreditasyon sorumluları 
ile Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odamızın ev sahipliğinde bir araya geldik. Bu tip deneyim 
paylaşım toplantılarına çok önem veriyoruz. Odalar olarak üyelerimize sunduğumuz 
hizmetlerin süreçlerini, pandemi koşulları ile değişen koşulları istişare ettik. 
Akreditasyon Standardı kapsamında çalışmalarımızı kıyasladık.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak uyguladığımız insan kaynakları politikamızı 
anlattık, ilçe odalarımızın bu konudaki çalışmalarını dinledik, kişisel verilerin korunması 
kanunu kapsamında yaptığımız çalışmaları diğer odalarımızla paylaşma fırsatı bulduk. 
Toplantı son derece verimli geçti. Toplantımızı raporlayıp yönetim kurulumuzla 
paylaşacağız.  
Üyelerimize sunduğumuz hizmetlerin kalitesini her zaman en üst seviyede tutmak için 
bu tip deneyim paylaşım toplantılarını ilerleyen dönemlerde daha sık yapmayı 
planlıyoruz. Ev sahipliklerinden dolayı Kdz Ereğli TSO Yönetimine ve Genel Sekreter 
Gündüz Acar’a teşekkür ederiz.” dedi. 
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ZONGULDAK VALİSİ MUSTAFA TUTULMAZ TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER 
KURULU İCRA KOMİTESİ ÜYELERİNE İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 
Zonguldak Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyelerine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda iade-i 
ziyarette bulundu.  
Vali Tutulmaz’ı TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı 
Nurcan Abay, İcra Komitesi Üyeleri Ayşen Orhan, Lütfiye Zilan Cenk, Ayşegül Likoğlu ve 
Seray Sağlam karşıladılar. 
Ziyarette kurul üyeleri tarafından Vali Tutulmaz’a kurulun üstlendiği görevler, hayata 
geçirilen projeler ve çalışılmakta olan projeler ile ilgili bilgiler verildi. 
Fotoğraf çekimi ve Hediye takdiminin ardından Vali Tutulmaz kurul üyelerince 
uğurlandı. 
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay; Valimiz 
Sayın Mustafa Tutulmaz’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim, projelerimizi 
kendilerine arz ettik, Valimiz; çalışmakta olduğumuz projelerimizin hayata geçirilmesi 
için her zaman katkı vereceklerini söyledi, kendilerine bir kez daha teşekkür ederim. 
dedi. 
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DUYURUSU YAPTIK 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, her yıl 
düzenli olarak Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
koordinasyonunda İstanbul İhracatçı Birlikleri (İİB) Genel Sekreterliği ile Odamız 
işbirliğinde ‘’Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri’’ düzenlemekteyiz.  
2020 yılı Mart ayına kadar yüz yüze olarak Odamızda gerçekleştirilen seminer 
organizasyonlarını COVİD-19 salgını nedeniyle alınan önlemler çerçevesinde video 
konferans yöntemi ile online olarak yapıyoruz. Bu kapsamda bu yıl yapacağımız 
seminerlerin ilkini 23-24 Mart 2021 tarihlerinde video konferans yöntemi ile online 
olarak yapacağız. 
Seminerde işletmeler, İhracatta Uygulanan Destek Programları, Ticaret Bakanlığı Kolay 
İhracat Platformu, İhracatta Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, Pazara Giriş Engelleri ve 
Çözüm Yolları, Ticarette Teknik Engeller, 7223 Sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik 
Düzenlemeler Kanunu ve E-Ticaret / E- İhracat Uygulamaları konularında 
bilgilendirilecekler. 
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TURİZM SEKTÖRÜNDE DESTİNASYON YÖNTEMİ FARKINDALIK EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Organizasyonu ve Prof.Dr.Mehmet Oğuzhan İlban’ın 
konuşmacı olduğu videokonferans yöntemi ile gerçekleşen ‘’ Turizm Sektöründe 
Destinasyon Yöntemi Farkındalık Eğitimi ‘’ ne odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya katılım sağladı. 
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AKREDİTASYON BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Standardı kapsamında bu yıl denetimi 
olacak oda ve borsalara yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi. Seminerde 
denetimler öncesi gerçekleşen geliştirme ziyaretleri sonrası süreç, denetimlere kadar 
gelişime açık yön olarak belirlenen önemli hususlar ve denetim takvimi ile ilgili bilgiler 
değerlendirildi. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Akreditasyon 
Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladı. 
 

   
 
ÇIPA KREDİSİNİ ÜYELERİMZE DUYURDUK 
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YAPAY ZEKÂ EĞİTİM VE FARKINDALIK PROJESİ - MAKİNE ÖĞRENMESİNE GİRİŞ 
EĞİTİMİNİ DUYURDUK 
 

 
 
GEÇİŞ BELGESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca, yenilenen Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi 
kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz tarafından videokonferans yöntemi 
ile organize edilen, ‘’ Geçiş Belgesi Bilgilendirme Toplantısı ‘’na odamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahmut Kayahan, Uluslararası Geçiş Belgeleri Memuru Bayram Tom ve 
Evrak ve Muamelat Sorumlusu Cengiz Çevik katılım sağladı 
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ZTSO KONTROLLÜ NORMALLEŞME SÜRECİ KAPSAMINDA REHBERLİK FAALİYETİ 
YÜRÜTMEK AMACI İLE ÜYE ZİYARETLERİNİN ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; İçişleri Bakanlığı İl / İlçe Salgın Denetim Merkezi 
tarafınca Salgın Denetim Görevlisi olarak yetki verilen kadrosu ile kontrollü normalleşme 
süreci kapsamında üye iş yerlerimiz olan Akaryakıt İstasyonları ( Opet, Shell, Petrol Ofisi, 
BP ) Zonguldak Dedeman Otel, Limanda faaliyet gösteren acenteler ile Keleşsan 
Otomotivi  ziyaret ederek, temizlik, maske, mesafenin yanı sıra alınması gereken 
tedbirler konusunda rehberlik faaliyeti yürütmeye devam ediyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ZTSO olarak 
yaptığımız ziyaretler esnasında üyelerimizin kurallara uyduğunu görmek bizleri mutlu 
ediyor. Bu kapsamda ziyaretlerimiz devam edecektir. Üyelerimizi, Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi, İlgili Bakanlıklar ve İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunca alınan kararlara riayet 
etmeye, Maske, Mesafe ve Temizlik konusunda duyarlı olmaya davet ediyorum dedi. 
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TÜRKİYE - AB MUTABAKATI: DENEYİMLER & ÖNGÖRÜLER KONULU TOPLANTIYA 
KATILDIK 
 
İKV - IGAM Acedemy işbirliği ile video konferans yöntemiyle düzenlenen, 5.yılında 
Türkiye - AB mutabakatı: deneyimler & öngörüler / 5TH year of the turkey-eu deal: 
experıences & predıctıons Confirmation toplantısına, Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ve AB Proje – Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım 
sağladı. 
 

 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    53 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri; Ülkemiz ihracat hedeflerine ulaşmada, firmaların dış 
ticaret konusunda donanımlı ve alanlarında uzmanlaşmış personele sahip olması amacı 
ile faaliyet göstermekte olup, düzenlediği etkinlik ve eğitimlerle kurulum amacını 
yerine getirmektedir. İstifade etmek isteyen üyelerimiz https://egitim.oaib.org.tr/ linki 
üzerinden eğitim portalı ‘nı takip edebilirler. 
Eğitim Takvimi İçin; https://egitim.oaib.org.tr/TR,3/egitim-takvimi.html 
 
 

 
 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ METİN DEMİR’İN DOĞUM GÜNÜNÜ KUTLADIK 
 

  
 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fegitim.oaib.org.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR0UfPs2ooCDxEsVxhnjil_uN-8vev5VmXxYsBfCjMQMGfEb2lZ3fU3kLms&h=AT0LDyO8VQtMIjjXJMbRYxRH4e0Vy6jcR2RH3p3a4YearJikfMnWJAvVhUzkE7lWMFhQOuJ6NHtgUBl6YAMXBS6WtsN4qgN9Im5i2QmW2ltdb-6BSkI7DS-6HVA73efu8Ucm&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT0bQuo23oGlgkTn082F8E3RNGCQLgd7-U4BxdNWEdwF1x18PVemXemStkK1KVzPbfHkwPM44vlcS51JQjtGcpnfj1sQ84K4-UGC6Tdt-UgwBnDZpyE8RrBuyjk2jGqIX7GwLcDqFf6qO-0wKW8GxzHnFnci5AefX8nnDafmPXSShY8
https://egitim.oaib.org.tr/TR,3/egitim-takvimi.html?fbclid=IwAR26XePDi-2N4kQAK06SMglmudtxQpgxLbpDvmVFBcQVcKUIuRgS5ZdNArs
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KÜÇÜK İŞLETMELER İÇİN GOOGLE"DAN YARARLANMAYA DAVET EDİYORUZ. 
 

  
 

  
 
ÇİN E-TİCARET PAZAR ARAŞTIRMASI TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
 
Ticaret Bakanlığı ve DEİK İşbirliği ile düzenlenen Çin E-Ticaret Pazar Araştırması 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve AB Proje – Akreditasyon 
Sorumlusu Erdem Koltuk video konferans yöntemi ile katılım sağladı. 
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GİRİŞİMCİLİK RUHUNA SAHİP GENÇLERİMİZE DUYURU YAPTIK 
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DIŞ TİCARETTE KGF UYGULAMALARI EĞİTİMİNİ DUYURDUK  
 

 
 

 
 
KARABÜK TSO ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen ve Proje Danışmanı Ayşegül 
Tabak, bölgesel olarak yapılması planlanan ‘’ Sanal Ticaret Fuarı ‘’ ile ilgili olarak odamızı 
ziyaret ettiler. Ziyarette Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile görüş 
alışverişinde bulundular. 
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ZONGULDAK İL VE İLÇE ODALARI MÜŞTEREK YÖNETİM TOPLANTISI YAPILDI  
 
ZONGULDAK İL VE İLÇE ODALARI başkanları bir araya gelerek istişare toplantısı 
gerçekleştirdiler. 
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’in organizasyonu ve ev sahipliğinde gerçekleşen istişare 
toplantısına katıldı. 
Toplantıda Odalar tarafından yapılmakta olan iş ve işlemler, birlikte yürütülen projeler 
ve çalışmaların mevcut durumu ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 
Toplantı sonrası fotoğraf çekimi yapılarak, misafirler Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir tarafından uğurladı 
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ZONGULDAK TEKNOPARK A.Ş GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Vali Yardımcısı Sayın Turgut Subaşı ve 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr Mustafa Çufalı'nın 
katılımları ile gerçekleşen Zonguldak Teknopark A.Ş Genel Kurul Toplantısına katılım 
sağladı 
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EKONOMİDE YAŞANAN GELİŞMELERİN DERLENDİĞİ EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
 

    
 
GELECEĞİN GÜCÜ GİRİŞİMCİLER FORUMU" NA KATILIM SAĞLADIK 

 
TOBB, Habitat ve GEN Türkiye ev sahipliğinde, 22 Mart 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirilen "Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu" na Kadın Girişimciler Kurulu 
Üyelerimiz, Genç Girişimciler Kurulu Üyelerimiz , Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladılar. 
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞIMIZ '' VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ 2021'' 
DUYURUSU 

 
 
TURİZM POTANSİYELİ İLE İLGİLİ GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK 
 
Ortadoğu Seyahat Acenteleri Derneği Üyesi İbrahim Bayrakçı, Arap yatırımcı temsilcisi 
Sedat Ekinci ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır odamız yönetim kurulu başkanı Metin Demir' i 
ziyaret ederek İIlimizde ki turizm potansiyeli ile ilgili görüş alışverişinde bulundular. 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    61 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 
 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER VİETNAM TOPLANTISINI 
DUYURDUK 
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ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ( ZMETAL ) PROTOKOL YÜRÜTME 
KURULU TOPLANDI 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ( ZMETAL ) Protokol Yürütme Kurulu, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) meclis salonunda toplanarak mart ayı rutin 
toplantısını gerçekleştirdi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu 
( PYK ) Başkanı Metin Demir’in başkanlığında yapılan toplantıya, ZTSO Protokol Yürütme 
Kurulu Üyesi Halil Vecdi Ilgın, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Yasin Türkoğlu, ZMETAL Okul Müdürü Muhammet Yıldız, İl Milli Eğitim Şefi 
Murat Çolak katıldı. 
Toplantıda, ZMETAL öğretmen atama, yönetici görevlendirme konuları ile 2021 – 2022 
eğitim öğretim yılında öğrencilere verilecek burslar, sağlanacak staj imkânları, işe girişte 
öncelik sağlanması, Atölyelerde işletmelere parça başı üretim konuları görüşüldü. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Proje okulumuz 
olan ZMETAL için öğretmen ataması, yönetici görevlendirilmesi ile ilgili süreçleri, Mart 
ayı içerisinde tamamlamamız gerekiyor. Bu bağlamda okulumuza atama talep eden 
öğretmenlerimizin taleplerini ve yönetici görevlendirmesi konularını değerlendirdik.  
Bununla birlikte 2020 – 2021 eğitim öğretim yılında okulumuzu tercih eden 
öğrencilerimize gerek odamız, gerekse üyelerimiz tarafından verilecek bursları, 
üyelerimizin işyerlerinde sağlayacakları staj olanaklarını, başarılı öğrencilerimizin üye 
işyerlerinde öncelikli olarak istihdam edilmelerini ve okulumuzun atölyelerinde 
üyelerimizin ihtiyacı olan bir kısım ürünlerin parça başı üretimi konularını görüştük.  
Okulumuzun mevcut başarılı öğrencilerini ve 2020 – 2021 eğitim öğretim yılında 
okulumuz tercih eden başarılı öğrencileri desteklemeye devam edeceğiz dedi. 
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ’NİN İLK GÜN Kİ EĞİTİMİ TAMAMLANDI 
 
Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) koordinasyonunda İstanbul 
İhracatçı Birlikleri (İİB) Genel Sekreterliği ile Odamız işbirliğinde 23 Mart 2021 tarihinde 
yapılan İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Türk Ürünlerinin Yurtdışında 
Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY’nin Desteklenmesi ile 
Yurt Dışı Birim Marka ve Tasarım Destekleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi, Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği, E- Ticaret Sitelerine Üyelik 
Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi, Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesi, Ticaret Bakanlığı Kolay İhracat Platformu, İhracatta 
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları konularının işlendiği ‘’Dış Ticaret Bilgilendirme 
Seminerleri ‘’ video konferans yöntemi ile online olarak gerçekleşti. 
Toplantıya; Odamızın İhracatçı üyeleri, ihracat potansiyeli olan üyeleri, ihracata İlgi 
duyan üyeleri, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu üyeleri, Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ile 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladılar. 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    64 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

  
 

  
 
ORYANTİRİNG SPORUNUN GELİŞTİRİLMESİ VE YAYGINLAŞTIRILMASI AMACIYLA 
DÜZENLENEN FARKINDALIK SEMİNERİNE KATILIM SAĞLADIK 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile Türkiye Oryantiring Federasyonunun işbirliği ile, 
Bölgemizde oryantiring sporunun geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla 
düzenlenen farkındalık seminerine Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Odamız 
Meclis Üyesi ve aynı zaman da TURSAB İl Temsilcisi olan Vahdettin Velioğlu ve Genç 
Girişimciler Kurulu Üyeleri katılım sağladı. 
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TOBB, HABİTAT VE FACEBOOK İŞ BİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN SHEMEANSBUSİNESS 
PROGRAMI KAPSAMINDA KADIN GİRİŞİMCİ KURULLARIMIZA YÖNELİK DİJİTAL 
PAZARLAMA EĞİTİMİ İÇİN DUYURU YAPTIK  

 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE HOLLANDA TOPLANTISI DUYURUSUNU YAPTIK 

 

https://www.facebook.com/hashtag/shemeansbusiness?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV8T5hU3Ai91A3ubvZAMdkcwwF7aLhhwmd0w-h9oviVvkAOSaE2Ei1fN-CYE32hmAydTnMMUmR_LxohQ9IGyE0xustPndnD0lIdAdmM9MB6R3Z-yFU3FqlccrZdgVVdzLsj2Rlt7655WJJRVs9z8FKR&__tn__=*NK-R
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE KUVEYT TOPLANTISI DUYURUSUNU YAPTIK 
 

 
 
DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ İKİNCİ GÜN Kİ EĞİTİMİ İLE TAMAMLANDI 
 
Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) koordinasyonunda İstanbul 
İhracatçı Birlikleri (İİB) Genel Sekreterliği ile Odamız işbirliğinde 24 Mart 2021 tarihinde 
yapılan Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Ticarette Teknik Engeller, Ürün 
Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu, E-Ticaret / E-İhracat Uygulamaları 
konularının işlendiği ‘’Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri’ne video konferans yöntemi 
ile online olarak gerçekleşti. 
Eğitimin ikinci gününde; Odamızın İhracatçı üyeleri, ihracat potansiyeli olan üyeleri, 
ihracata İlgi duyan üyeleri, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu 
üyeleri, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahmut Kayahan ile Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk toplantıya katılım 
sağladılar. 
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ZTSO KONTROLLÜ NORMALLEŞME SÜRECİ KAPSAMINDA REHBERLİK FAALİYETİ 
YÜRÜTMEK AMACI İLE ÜYE ZİYARETLERİNİN BİR YENİSİNİ DAHA GERÇEKLEŞTİRDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; İçişleri Bakanlığı İl / İlçe Salgın Denetim Merkezi 
tarafınca Salgın Denetim Görevlisi olarak yetki verilen kadrosu ile kontrollü 
normalleşme süreci kapsamında Kutay Pastanesi, Alpak Pastacılık ( İstanbul Pastanesi) 
Sarıyer Börekçisi, Dolmuş ve Özel Halk Otobüs Duraklarından oluşan  üye iş yerlerini 
ziyaret ederek, temizlik, maske, mesafe’nin yanı sıra alınması gereken tedbirler 
konusunda rehberlik faaliyeti yürütmeye devam ediyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ZTSO olarak 
yaptığımız ziyaretler esnasında üyelerimizin kurallara uyduğunu görmek bizleri mutlu 
ediyor. Bu kapsamda ziyaretlerimiz devam edecektir. Üyelerimizi, Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi, İlgili Bakanlıklar ve İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunca alınan kararlara riayet 
etmeye, Maske, Mesafe ve Temizlik konusunda duyarlı olmaya davet ediyorum. dedi 
HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ ZONGULDAK. 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    68 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

   
 

   
 

   
 
''ONLINE EXPORT AKADEMİ'' ETKİNLİĞİNE KATILDIK 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı-UPS Export Akademi işbirliği ile 25 Mart 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen ''ONLINE EXPORT AKADEMİ'' etkinliğine Kadın Girişimciler Kurulu 
Üyelerimiz, Genç Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Akreditasyon Sorumlusu Erdem 
Koltuk ile Özel Kalem ve Sosyal Medya Sorumlusu Miray Ceylan katıldı.  
UPS Türkiye Genel Müdürü Burak Kılıç ve T.C. Ticaret Bakanlığı Kadın ve Genç Girişimci 
İhracat Daire Başkanı Özge Akkız'ın açılış konuşmaları ile başlayan toplantıda 
katılımcılara; Online Pazarlarda Satış Yöntemleri, Wish Pazaryeri Satış Yöntemleri, 
İhracatta Devlet Destekleri, Dijital Pazarlama, Gümrük Mevzuat ve İade Çözümleri 
anlatıldı 
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE SEKTÖREL SOHBETLER HOLLANDA TOPLANTISINI 
DUYURDUK  
 

 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE SEKTÖREL SOHBETLER KUVEYT TOPLANTISINI 
DUYURDUK  
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ODA BORSA ÇALIŞANLARI VERİ ANALİZİ EĞİTİMİNE KATILDIK 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizce organize edilen “ Oda Borsa Çalışanları Veri 
Analizi Eğitimi ” nin ilk gün ki toplantısına; Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Özel Kalem - Sosyal Medya Sorumlusu 
Miray Ceylan, Bilgi İşlem Sorumlusu Burak Yorulmaz, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı 
Serkan Çelik, AB Proje – Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk ile Evrak – Muamelat 
Sorumlusu Cengiz Çevik katılım sağladılar. 
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TOBB, TOBB ETÜ VE GLOBAL AL HUB İŞBİRLİĞİ İLE GERÇEKLEŞECEK OLAN " YAPAY 
ZEKAYA GİRİŞ EĞİTİMİNİ DUYURDUK  

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI, SERA OSB YATIRIMCI ADAYI ÜYELERİ İÇİN 
TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile İşbirliği yaparak 
SERA OSB yatırımcı adayı üyeleri için teknik gezi düzenledi. İki gün olarak planlanan 
teknik gezide birinci gün, İstanbul Sabancı Üniversitesi Kojenerasyon ve Güneş Enerji 
Sistemleri Teknik İnceleme Ziyareti; ikinci gün Bursa BUTEKOM (Tekstil ve Kompozit 
Mükemmeliyet Merkezi), Bursa Mesleki Eğitim Merkezi, Osmangazi Belediyesi 
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Panorama 1326, Gökmen Uzay, Havacılık Eğitim Merkezi Teknik İnceleme Ziyaretleri 
gerçekleştirildi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir bir açıklama 
yaparak, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2021 yılında da "Kaynak Verimliliği" 
konusu tüm kalkınma ajanslarında çalışılacak tema olarak belirlenmiş olup; 
işletmelerde operasyonel mükemmeliyet ilkelerinin, deneyimsel öğrenme tekniklerini 
kullanarak, ölçeklenebilir bir şekilde yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla model 
fabrika ziyareti, temiz üretim (eko-verimlilik) ve enerji verimliliği olanaklarının 
belirlenmesi ve bu olanakların hayata geçirilmesini hedefleyerek söz konusu teknik 
gezileri yaptık. 
Bu amaçla Sera Organize Sanayi Bölgemizin kuruluşu ve işletilmesinde istifade 
edeceğimiz, Kojenerasyon ve Güneş Enerji Sistemlerini İstanbul’da Sabancı 
Üniversitesinde; Model Fabrika ve Enerji Verimliliği Merkezi Teknik inceleme 
ziyaretlerini, BUTEKOM (Tekstil ve Kompozit Mükemmeliyet Merkezi), Bursa Mesleki 
Eğitim Merkezi, Osmangazi Belediyesi Panorama 1326, Gökmen Uzay, Havacılık Eğitim 
Merkezi Teknik İnceleme Ziyaretlerini Bursa’da gerçekleştirdik. Teknik gezimize katılan 
üyelerimiz, teknik gezimizden istifade ettiklerini, ziyaretlerin çok faydalı olduğunu ifade 
ettiler. Edinmiş olduğumuz rafine bilgiler ve deneyimler projelerimizin 
gerçekleştirilmesinde bizlere yol gösterici olacak. 
Odamız ile İşbirliği yaparak organizasyonumuzun gerçekleşmesine katkı veren Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansımıza;Teknik gezimizin Bursa ayağı organizasyonuna katkı 
veren Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)’na; üyelerimize bilgi ve 
birikimlerini açarak projelerimize destek veren İstanbul Sabancı Üniversitesi’ne ve 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odamıza çok teşekkür ederim dedi. 
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22-26 MART HAFTASINDA EKONOMİDE YAŞANAN GELİŞMELERİN DERLENDİĞİ TOBB 
HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 
 

 
 
EĞİTİMDE AVRUPA GİRİŞİMCİLİK YETKİNLİKLERİ DUYURUSU YAPTIK 
Avrupa KOBİ Yürütme Ajansı (EASME) tarafından, KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği 
(COSME) Programı kapsamında desteklenen “EntreComp Europe (Avrupa Girişimcilik 
Yetkinlikleri) adlı projenin ülkemizdeki yürütücüleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ve Türkiye Ulusal Ajansı’ dir.  
Proje Kapsamında 2021-2022 döneminde öğretmenler, mentorlar, üniversite 
öğrencileri, startup lar, göçmen girişimciler, kadın girişimciler gibi farklı hedef kitlelere 
yönelik bir dizi etkinlik yapılacaktır. 
İlk etkinlik 1 Nisan 2021 tarihinde yapılacak olup lise ve meslek liselerindeki 
öğretmenlere yöneliktir. Bilgilendirme seminerinde katılımcılar aşağıdaki sorulara yanıt 
bulacaktır. 
• Girişimcilik Yetkinlikleri (EntreComp) nedir? Ne işime yarar? 
• Eğitimciler EntreComp'u nasıl kullanabilir? 
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• Türkiye ve Avrupa ülkelerindeki uygulama örnekleri nelerdir? 
• İleride Entrecomp konusundaki AB projelerini nasıl takip edebilirim? 
1 Nisan 2021 tarihinde, saat 15:00’da zoom üzerinden yapılacak “Eğitimde Avrupa 
Girişimcilik Yetkinlikleri” seminerimize davetlisiniz. 
Kayıt için tıklayınız 
Detaylar için: entrecompeurope.eu/tr/anasayfa/ 
Girişimcilik yetkinlikleri ile ilgili projelerden, ileride doğabilecek fırsatlardan ve 
yapılacak etkinliklerden haberdar olmak için Türkiye Entrecomp facebook grubu: 
EntreComp Türkiye | Facebook 
 

 
 
GELECEK PARTİSİ YÖNETİCİLERİ ODAMIZI ZİYÂRET ETTİ. 
Gelecek Partisi İdari ve Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Feramuz Üstün 
ile Yerel Yönetimler ve Şehircilik Başkanı Doğan Demir, Zonguldak İl Başkanı Mustafa 
Kutayer, Bartın, Bolu, Karabük, Düzce, Sakarya ve Sinop il başkanları odamız yönetim 
kurulu başkanı Metin Demir'i ziyaret ettiler.  
Ekonomi ve Ülke gündemine dair konuların iştisare edildiği görüşmede, Başkan Demir 
“Gelecek Partisi’nin çok kıymetli Genel başkan yardımcılarını, sevgili il başkanımızı, 
komşu illerden il başkanlarımızı ve bu güzel heyeti odamızda ağırlamaktan ziyadesi ile 
memnunuz.” diyerek şunları ifade etti. 
“Gelecek Parti’miz yeni bir parti, yeni bir heyecan ama bir yandan acemi bir parti de 
değil. Devlet yönetme sorumluluğu taşımış, tecrübeli kadroları da bünyesinde 
barındıran çok kıymetli bir oluşum. Adı gibi Türkiye’nin geleceğinde de söz sahibi olacak 
gibi görünüyor. Biz tabi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak Zonguldak özel sektörünü temsilen bulduğumuz her fırsatta ilimizin 
ekonomik durumu ile ilgili beklentilerle ilgili sorunlarla ilgili tabi sorunları aktarırken, 
bunların çözümüne dair önerilerimizle ilgili tüm partilerimizle ilişki kurduğumuz gibi 
Gelecek Partisi ile de iyi ilişkilerimiz var. Sevgili il Başkanımız da bizim değeri bir 
kardeşimiz olması da ayrıca kıymetli bizim için. Biz Gelecek Partisi ile de inşallah 

http://entrecompeurope.eu/tr/anasayfa/?fbclid=IwAR2-w5378al8YhDKIAEjdnbMebwNVa6vVhxtHIfpoalfeD_CVA6LqhzfOJs
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bundan sonraki süreçte elimizdeki bilgileri, fikirlerimizi, önerilerimizi paylaşmaya 
devam edeceğiz.” diyerek ziyaretlerinden dolayı Gelecek Partisi heyetine teşekkür etti 
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"KADIN KOOPERATİFLERİ İÇİN FİNANSAL OKURYAZARLIK" EĞİTİMİNİ DUYURUSUNU 
YAPTIK  
 

 
 
 
TOBB TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN İHRACAT DESTEK WEB SİTESİ EĞİTİMİNE 
ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA VE AKREDİTASYON SORUMLUSU 
ERDEM KOLTUK KATILIM SAĞLADILAR 
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“HAVA VE DENİZ LİMANLARI, OTOGARLAR VE TREN GARLARI İÇİN SIFIR ATIK 
UYGULAMASI BİLGİLENDİRME WEBİNARI” DUYURUSUNU YAPTIK  
 
 

 
 
 
HAVA VE DENİZ LİMANLARI, OTOGARLAR VE TREN GARLARI İÇİN SIFIR ATIK 
UYGULAMASI SEMİNERİNE KATILDIK 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde 
gerçekleştirilen hava ve deniz limanları, otogarlar ve tren garları için sıfır atık 
uygulaması Seminerine Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk Katılım 
Sağladılar. 
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER ‘’ UMMAN ‘’ WEBİNAR 
TOPLANTISINI DUYURDUK  
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER ‘’ DANİMARKA ‘’ WEBİNAR 
TOPLANTISINI DUYURDUK 
 

 
 
 
ODA/BORSA ÇALIŞANLARI VERİ ANALİZ EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin organizasyonuyla Webinar yöntemi ile 
31.03.2021 tarihinde gerçekleşen " Oda/Borsa Çalışanları Veri Analiz Eğitimi " ne 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya , Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladılar. 
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İŞ AĞI OLUŞTURMA: NETWORKİNG BECERİLERİ “ KONULU EĞİTİME KATILDIK  
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ( OAİB ) tarafınca organize edilen, Kurumsal ve Kişisel 
Gelişim Eğitimleri kapsamında “ İş Ağı Oluşturma: Networking Becerileri “ konulu 
eğitime Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
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BAKKA’NIN WEBİNAR YÖNTEMİ İLE GERÇEKLEŞEN MART AYI YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADIK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Karabük Valisi Fuat Gürel’in 
başkanlığındaki, Yön. Kur.Bşk.V. Vali Mustafa Tutulmaz, Bartın Valisi Sinan Güner, 
Bartın Bld.Bşk Cemal Akın, Karabük Bld.Bşk Rafet Vergili ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımları ile gerçekleşen Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( BAKKA ) ‘nın webinar 
yöntemi ile gerçekleşen Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılım sağladı. 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            MART 2021   

2021/03 

 

 
    84 / 84 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

TİCARET BAKANLIĞIMIZCA YAPILAN ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE KİRA VE GELİR KAYBI 
DESTEKLERİ İLE CİRO KAYBI DESTEĞİNDE BAŞVURU SÜRELERİ İLE İLGİLİ DUYURU 
YAPTIK  

 


